do Município, compreendem uma distância de 16,85 Km. 
1.10 - A execução do serviço deverá se realizar em conformidade com o Plano de Trabalho/Projeto 
Básico e suas exigências. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
2.1 - O preço global mensal para o presente ajuste é de R$ 23.875,85 (vinte e três mil oitocentos e 
setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos) mensais, constante na proposta e aceito pelo 
CONTRATADO, entendido como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto. 
2.2 - O pagamento será realizado no 5º (quinto) dia útil do mês subseqüente a realização do serviço